
お客様各位                    井桁スレート㈱ 

                         T:048-522-1475 
                         http://www.igetaslate.com/ 

     厚形スレート表⾯塗装仕様変更及び価格改定のお願い 
拝啓、貴社ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
塗料メーカーから⽔性ひかりから⽔性ナノシリコンへの変更連絡がありました。 
    

 変更連絡は下記の通りです。 
 ⽔性ひかり(⽔系アクリル樹脂塗料)➡2020 年 3 ⽉末⽇；⽣産及び出荷停⽌。 
 ⽔性ナノシリコン（⽔系シリコン樹脂塗料）➡2020 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽔)から出荷。 
 

光沢保持率、⾊差は数段アップし、期待耐候性は 1.5 倍から 2 倍。 

⽬視において艶は➡同等(同じに⾒える) 

⽔性ナノシリコンの付着性、凍結融解➡品質は向上。 

値段が⾼いので、弊社の努⼒限界を超えていますので、お客様のご協⼒が必要です。 

なにとぞご理解の程お願い申し上げます。                                敬具 

  

 

記 

改定時期；2020 年 4 ⽉ 1 ⽇出荷より 

改定価格：⾒積、問い合わせ願います。(回答；2020 年 3 ⽉ 1 ⽇から) 

以上 

 


